



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
☒ 是, ☐ 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否
追溯调整或重述原因
会计政策变更

本报告期	上年同期			本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	上年同期			年初至本报告期末比上年同期增减
	调整前	调整后	调整后			调整前	调整后	调整后	
营业收入	476,465,813.69	380,386,977.76	380,386,977.76	25.26%	1,271,951,645.42	1,069,574,299.35	1,069,574,299.35	18.92%	
归属于上市公司股东的净利润	41,288,147.26	- 7,969,780.78	- 7,969,780.78	85,201,465.95	17,618,985.53	17,618,985.53	383.58%		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,799,560.52	- 9,250,285.15	- 9,250,285.15	54,151,001.22	8,116,542.45	8,116,542.45	567.17%		
经营活动产生的现金流量净额	—	—	—	-56,376,839.60	44,709,906.38	44,709,906.38	226.09%		
基本每股收益(元/股)	0.029	583.33	-0.006	350.00%	0.060	0.012	0.012	400.00%	
稀释每股收益(元/股)	0.029	583.33	-0.006	350.00%	0.060	0.012	0.012	400.00%	
加权平均净资产收益率	1.68%	-0.34%	-0.34%	2.02%	3.49%	0.75%	0.75%	2.40%	
本报告期末					上年度末		本报告期末比上年末增减		
总资产(元)					4,694,759,462.62		-0.96%		
归属于上市公司股东的所有者权益					2,400,174,119.80		4.38%		

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
公司根据《企业会计准则解释第18号》“关于不属于单项履约义务的保证类质量保证的会计处理”规定对2024年三季度利润表个别项目有影响;调增营业成本 6,168,286.28元,调减销售费用 6,168,286.28元
(二) 非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-161,741.85	-182,100.07
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家统一会计政策、按照确定的标准享有、对公司损益产生非经常性损益的影响)	3,409,759.83	12,024,506.85
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	24,947,416.66	25,967,897.22
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	24,947,416.66	-238,588.99
减:所得税影响额	4,294,810.04	5,660,399.31
少数股东权益影响额(税后)	672,062.55	860,260.97
合计	23,458,586.74	31,050,464.73

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☒ 适用 ☐ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒ 适用 ☐ 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

资产负债表项目	期末余额	期初余额	变动金额	变动幅度	变动原因
货币资金	594,317,084.58	904,773,950.94	-310,456,866.36	-34.31%	一方面公司本期增加了国家专项建设基金,另一方面公司本期支付了产品增加,导致货币资金减少。
交易性金融资产	231,620,020.00	61,176,698.35	170,443,321.65	278.61%	主要是公司本期增加了因套期保值产生的金融资产。
应收票据	94,411,872.24	35,471,888.64	58,939,983.60	166.10%	主要是公司本期增加了应收票据。
一年内到期的非流动资产	195,306,318.38	149,185,298.87	46,121,019.51	30.92%	主要是公司本期一年内到期的金融资产增加。
其他债权投资	30,234,708.33	52,666,666.67	-22,431,958.34	-42.59%	主要是公司本期在在建工程投入项目减少。
在建工程	9,566,019.89	4,381,491.77	5,184,528.12	118.33%	主要是公司本期在建工程投入项目增加。
使用权资产	3,978,722.60	6,051,550.78	-2,072,828.18	-34.25%	主要是公司本期使用权资产摊销。
无形资产	65,458,513.90	112,664,360.82	-47,205,846.92	-41.90%	主要是公司本期无形资产摊销。
长期待摊费用	1,086,015.83	1,604,767.71	-518,751.88	-32.33%	主要是公司本期长期待摊费用摊销。
短期借款	60,000,000.00	87,729,472.40	-27,729,472.40	-31.61%	主要是公司优化融资结构,偿还了部分银行长期借款。
应付职工薪酬	34,848,774.38	70,025,654.58	-35,176,880.20	-47.38%	主要是公司本期工资、奖金、津贴、补贴等支出减少。
应交税费	24,566,811.48	12,792,978.82	11,773,832.66	92.03%	主要是公司利润总额增长带来的法定税费增加。
应付股利	0.00	25,000.00	-25,000.00	-100.00%	主要是公司下属子公司因资产重估不再纳入合并范围,导致合并资产负债相应收少。
一年内到期的非流动负债	2,799,226.75	8,888,022.90	-6,088,796.15	-68.51%	主要是公司下属子公司因资产重估不再纳入合并范围,导致合并资产负债相应收少。
其他流动负债	96,217,088.52	69,110,654.22	27,106,434.30	39.22%	主要是公司本期新增合同负债。
长期借款	15,388,320.00	44,688,320.00	-29,300,000.00	-65.57%	主要是公司优化融资结构,偿还了部分银行长期借款。
预计负债	0.00	457,722.65	-457,722.65	-100.00%	主要是公司下属子公司因资产重估不再纳入合并范围,导致合并资产负债相应收少。
递延所得税负债	19,925,416.13	13,201,234.99	6,724,181.14	50.94%	主要是公司其他权益工具投资公允价值增值,按照公允价值计量的递延所得税负债增加。
专项储备	5,369,999.27	4,048,473.61	1,321,525.66	32.64%	主要是公司本期计提的专项储备用于使用。
利润表项目	本期发生额	上年同期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因
研发费用	79,557,597.20	59,062,619.41	20,494,977.79	34.70%	主要是公司本期加大产品研发投入,提升公司核心竞争力。
财务费用	-1,804,049.56	585,698.14	-2,389,747.70	-408.02%	主要是公司通过优化债务结构,降低融资成本,综合财务费用下降,利息支出显著减少。
投资收益(损失以“-”号填列)	30,097,453.57	6,188,732.56	23,908,721.01	388.70%	主要是公司本期收到投资项目的投资收益。
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	391,088.01	47,999.97	343,088.04	714.77%	主要是公司交易性金融资产(含短期理财产品)持有期间公允价值变动,导致公允价值变动收益增加。
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,976,158.06	-26,855,458.59	24,879,300.53	92.64%	主要是上年同期公司客户信用减值损失增加,本期计提的坏账准备减少。
资产减值损失(损失以“-”号填列)	4,724,557.39	-13,540,600.88	18,265,158.27	134.89%	主要是公司部分合同资产在当期计提减值准备,冲回合同资产减值准备。
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-177,449.46	177,157.66	-354,607.12	-200.10%	一是已提足折旧的固定资产处置,相关资产处置价格低于账面价值;二是处置部分固定资产。
减:营业外支出	463,729.70	4,508,067.92	-4,044,338.22	-89.71%	主要是上年同期公司因诉讼执行,法院判决公司归还部分预收账款。
减:所得税费用	6,508,942.91	-3,113,960.35	9,622,903.26	309.02%	主要是公司利润总额增长带来的法定所得税增加。
归属于上市公司股东的所有者权益	85,201,465.95	17,618,985.55	67,582,480.40	383.58%	主要是公司核心产品交付量提升带动营收增长,叠加投资收益增加,综合提高盈利水平。
现金流量表项目	本期发生额	上年同期发生额	变动金额	变动原因	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-56,376,839.60	44,709,906.38	-101,086,745.98	-226.09%	主要是公司经营活动净收入较上年同期减少。
投资活动产生的现金流量净额	-166,507,132.21	-42,984,214.89	-123,522,917.32	-287.51%	主要是公司利用闲置资金进行长期股权投资,增加长期股权投资。
筹资活动产生的现金流量净额	-56,918,918.33	-156,885,877.66	99,966,959.33	63.72%	主要是公司利用低成本资金置换高息债务,同时控制新增融资规模。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	391,088.01	47,999.97	343,088.04	714.77%	主要是公司交易性金融资产(含短期理财产品)持有规模同比扩大,导致相关公允价值变动收益增加。
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,976,158.06	-26,855,458.59	24,879,300.53	92.64%	主要是上年同期公司客户订单,由于单独计提的坏账准备,单独计提的坏账准备。
资产减值损失(损失以“-”号填列)	4,724,557.39	-13,540,600.88	18,265,158.27	134.89%	主要是公司部分合同资产,在本期到期计提减值准备,合同合同资产减值准备。
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-177,449.46	177,157.66	-354,607.12	-200.16%	主要是公司本期处置一项工程,是前期计提的减值准备,相关资产处置收益低于账面价值的处置。
减:营业外支出	463,729.70	4,508,067.92	-4,044,338.22	-89.71%	主要是上年同期某合同终止,上年同期计提的损失,在本期分期确认。
减:所得税费用	6,908,942.91	-3,113,960.33	9,622,903.26	369.02%	主要是上年同期利润总额增长带来的应纳税所得额。
归属母公司股东的净利润	85,201,465.95	17,618,985.55	67,582,480.40	383.58%	主要是公司核心产品产能提升并带动营收增长,综合加投资项目的投入,综合提高盈利能力。
现金流量表项目	本期发生额	上年同期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-56,376,839.60	44,709,906.38	-101,086,745.98	-226.09%	主要是公司政府补助,保证金等现金经营活动流入比上年同期减少。
投资活动产生的现金流量净额	116,567,132.21	-42,984,214.89	-123,582,917.32	-287.51%	主要是公司核心产品产能提升并带动营收增长,综合加投资项目的投入,综合提高盈利能力。
筹资活动产生的现金流量净额	-56,918,918.33	-156,885,877.66	99,966,959.33	63.72%	主要是公司利用低成本融资,减少负债,同时控制折旧摊销金额。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	54,891	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
株洲市国有资产投资控股集团有限公司	国有法人	26.91%	381,243,288	0	不适用
中车产业投资有限公司	国有法人	5.00%	70,832,040	0	不适用
中车重工工程股份有限公司	国有法人	3.80%	53,866,933	0	不适用
华电电力科学研究院有限公司	国有法人	3.33%	47,144,362	0	不适用
戴利军	境内自然人	1.70%	24,088,800	0	不适用
李利军	境内自然人	0.73%	10,300,000	0	不适用
刘建雄	境内自然人	0.71%	10,118,510	0	不适用
徐学明	境内自然人	0.58%	8,216,248	0	不适用
吴彩莲	境内自然人	0.58%	8,157,900	0	不适用
雷立仁	境内自然人	0.48%	6,860,200	0	不适用
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、高管锁定股份)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
株洲市国有资产投资控股集团有限公司	381,243,288	人民币普通股	381,243,288		
中车产业投资有限公司	70,832,040	人民币普通股	70,832,040		
中车重工工程股份有限公司	53,866,933	人民币普通股	53,866,933		
华电电力科学研究院有限公司	47,144,362	人民币普通股	47,144,362		
戴利军	24,088,800	人民币普通股	24,088,800		
李利军	10,300,000	人民币普通股	10,300,000		
刘建雄	10,118,510	人民币普通股	10,118,510		
徐学明	8,216,248	人民币普通股	8,216,248		
吴彩莲	8,157,900	人民币普通股	8,157,900		
雷立仁	6,860,200	人民币普通股	6,860,200		
上述股东关联关系及一致行动的说明					
无					
上述前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)					
上述前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)					
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)					

证券代码:601636 证券简称:旗滨集团 公告编号:2025-096
可转债代码:113047 可转债简称:旗滨转债

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●自2025年9月30日至2025年10月28日,株洲旗滨集团股份有限公司(以下简称“公司”)股票已有10个交易日的收盘价不低于“旗滨转债”当期转股价格(5.43元/股)的130%。若在未来触发“旗滨转债”有条件赎回条款即公司股票在任意连续二十个交易日中有十五个交易日的收盘价不低于当期转股价格的130%(含130%),即7.06元/股,届时根据相关法律法规要求和《株洲旗滨集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“《募集说明书》”)中有条件赎回条款的约定,公司董事会将有权决定是否按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或者部分未转股的“旗滨转债”。
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——可转换公司债券》的有关规定,公司现将可能触发可转换公司债券有条件赎回条款的相关情况提示如下:
(一)“旗滨转债”基本情况
(二)可转换债券发行情况
(三)可转换债券发行情况
(四)可转换债券发行情况
(五)可转换债券发行情况
(六)可转换债券发行情况
(七)可转换债券发行情况
(八)可转换债券发行情况
(九)可转换债券发行情况
(十)可转换债券发行情况
(十一)可转换债券发行情况
(十二)可转换债券发行情况
(十三)可转换债券发行情况
(十四)可转换债券发行情况
(十五)可转换债券发行情况
(十六)可转换债券发行情况
(十七)可转换债券发行情况
(十八)可转换债券发行情况
(十九)可转换债券发行情况
(二十)可转换债券发行情况
(二十一)可转换债券发行情况
(二十二)可转换债券发行情况
(二十三)可转换债券发行情况
(二十四)可转换债券发行情况
(二十五)可转换债券发行情况
(二十六)可转换债券发行情况
(二十七)可转换债券发行情况
(二十八)可转换债券发行情况
(二十九)可转换债券发行情况
(三十)可转换债券发行情况
(三十一)可转换债券发行情况
(三十二)可转换债券发行情况
(三十三)可转换债券发行情况
(三十四)可转换债券发行情况
(三十五)可转换债券发行情况
(三十六)可转换债券发行情况
(三十七)可转换债券发行情况
(三十八)可转换债券发行情况
(三十九)可转换债券发行情况
(四十)可转换债券发行情况
(四十一)可转换债券发行情况
(四十二)可转换债券发行情况
(四十三)可转换债券发行情况
(四十四)可转换债券发行情况
(四十五)可转换债券发行情况
(四十六)可转换债券发行情况
(四十七)可转换债券发行情况
(四十八)可转换债券发行情况
(四十九)可转换债券发行情况
(五十)可转换债券发行情况
(五十一)可转换债券发行情况
(五十二)可转换债券发行情况
(五十三)可转换债券发行情况
(五十四)可转换债券发行情况
(五十五)可转换债券发行情况
(五十六)可转换债券发行情况
(五十七)可转换债券发行情况
(五十八)可转换债券发行情况
(五十九)可转换债券发行情况
(六十)可转换债券发行情况
(六十一)可转换债券发行情况
(六十二)可转换债券发行情况
(六十三)可转换债券发行情况
(六十四)可转换债券发行情况
(六十五)可转换债券发行情况
(六十六)可转换债券发行情况
(六十七)可转换债券发行情况
(六十八)可转换债券发行情况
(六十九)可转换债券发行情况
(七十)可转换债券发行情况
(七十一)可转换债券发行情况
(七十二)可转换债券发行情况
(七十三)可转换债券发行情况
(七十四)可转换债券发行情况
(七十五)可转换债券发行情况
(七十六)可转换债券发行情况
(七十七)可转换债券发行情况
(七十八)可转换债券发行情况
(七十九)可转换债券发行情况
(八十)可转换债券发行情况
(八十一)可转换债券发行情况
(八十二)可转换债券发行情况
(八十三)可转换债券发行情况
(八十四)可转换债券发行情况
(八十五)可转换债券发行情况
(八十六)可转换债券发行情况
(八十七)可转换债券发行情况
(八十八)可转换债券发行情况
(八十九)可转换债券发行情况
(九十)可转换债券发行情况
(九十一)可转换债券发行情况
(九十二)可转换债券发行情况
(九十三)可转换债券发行情况
(九十四)可转换债券发行情况
(九十五)可转换债券发行情况
(九十六)可转换债券发行情况
(九十七)可转换债券发行情况
(九十八)可转换债券发行情况
(九十九)可转换债券发行情况
(一百)可转换债券发行情况
(一百零一)可转换债券发行情况
(一百零二)可转换债券发行情况
(一百零三)可转换债券发行情况
(一百零四)可转换债券发行情况
(一百零五)可转换债券发行情况
(一百零六)可转换债券发行情况
(一百零七)可转换债券发行情况
(一百零八)可转换债券发行情况
(一百零九)可转换债券发行情况
(一百一十)可转换债券发行情况
(一百一十一)可转换债券发行情况
(一百一十二)可转换债券发行情况
(一百一十三)可转换债券发行情况
(一百一十四)可转换债券发行情况
(一百一十五)可转换债券发行情况
(一百一十六)可转换债券发行情况
(一百一十七)可转换债券发行情况
(一百一十八)可转换债券发行情况
(一百一十九)可转换债券发行情况
(一百二十)可转换债券发行情况
(一百二十一)可转换债券发行情况
(一百二十二)可转换债券发行情况
(一百二十三)可转换债券发行情况
(一百二十四)可转换债券发行情况
(一百二十五)可转换债券发行情况
(一百二十六)可转换债券发行情况
(一百二十七)可转换债券发行情况
(一百二十八)可转换债券发行情况
(一百二十九)可转换债券发行情况
(一百三十)可转换债券发行情况
(一百三十一)可转换债券发行情况
(一百三十二)可转换债券发行情况
(一百三十三)可转换债券发行情况
(一百三十四)可转换债券发行情况
(一百三十五)可转换债券发行情况
(一百三十六)可转换债券发行情况
(一百三十七)可转换债券发行情况
(一百三十八)可转换债券发行情况
(一百三十九)可转换债券发行情况
(一百四十)可转换债券发行情况
(一百四十一)可转换债券发行情况
(一百四十二)可转换债券发行情况
(一百四十三)可转换债券发行情况
(一百四十四)可转换债券发行情况
(一百四十五)可转换债券发行情况
(一百四十六)可转换债券发行情况
(一百四十七)可转换债券发行情况
(一百四十八)可转换债券发行情况
(一百四十九)可转换债券发行情况
(一百五十)可转换债券发行情况
(一百五十一)可转换债券发行情况
(一百五十二)可转换债券发行情况
(一百五十三)可转换债券发行情况
(一百五十四)可转换债券发行情况
(一百五十五)可转换债券发行情况
(一百五十六)可转换债券发行情况
(一百五十七)可转换债券发行情况
(一百五十八)可转换债券发行情况
(一百五十九)可转换债券发行情况
(一百六十)可转换债券发行情况
(一百六十一)可转换债券发行情况
(一百六十二)可转换债券发行情况
(一百六十三)可转换债券发行情况
(一百六十四)可转换债券发行情况
(一百六十五)可转换债券发行情况
(一百六十六)可转换债券发行情况
(一百六十七)可转换债券发行情况
(一百六十八)可转换债券发行情况
(一百六十九)可转换债券发行情况
(一百七十)可转换债券发行情况
(一百七十一)可转换债券发行情况
(一百七十二)可转换债券发行情况
(一百七十三)可转换债券发行情况
(一百七十四)可转换债券发行情况
(一百七十五)可转换债券发行情况
(一百七十六)可转换债券发行情况
(一百七十七)可转换债券发行情况
(一百七十八)可转换债券发行情况
(一百七十九)可转换债券发行情况
(一百八十)可转换债券发行情况
(一百八十一)可转换债券发行情况
(一百八十二)可转换债券发行情况
(一百八十三)可转换债券发行情况
(一百八十四)可转换债券发行情况
(一百八十五)可转换债券发行情况
(一百八十六)可转换债券发行情况
(一百八十七)可转换债券发行情况
(一百八十八)可转换债券发行情况
(一百八十九)可转换债券发行情况
(一百九十)可转换债券发行情况
(一百九十一)可转换债券发行情况
(一百九十二)可转换债券发行情况
(一百九十三)可转换债券发行情况
(一百九十四)可转换债券发行情况
(一百九十五)可转换债券发行情况
(一百九十六)可转换债券发行情况
(一百九十七)可转换债券发行情况
(一百九十八)可转换债券发行情况
(一百九十九)可转换债券发行情况
(二百)可转换债券发行情况
(二百零一)可转换债券发行情况
(二百零二)可转换债券发行情况
(二百零三)可转换债券发行情况
(二百零四)可转换债券发行情况
(二百零五)可转换债券发行情况
(二百零六)可转换债券发行情况
(二百零七)可转换债券发行情况
(二百零八)可转换债券发行情况
(二百零九)可转换债券发行情况
(二百一十)可转换债券发行情况
(二百一十一)可转换债券发行情况
(二百一十二)可转换债券发行情况
(二百一十三)可转换债券发行情况
(二百一十四)可转换债券发行情况
(二百一十五)可转换债券发行情况
(二百一十六)可转换债券发行情况
(二百一十七)可转换债券发行情况
(二百一十八)可转换债券发行情况
(二百一十九)可转换债券发行情况
(二百二十)可转换债券发行情况
(二百二十一)可转换债券发行情况
(二百二十二)可转换债券发行情况
(二百二十三)可转换债券发行情况
(二百二十四)可转换债券发行情况
(二百二十五)可转换债券发行情况
(二百二十六)可转换债券发行情况
(二百二十七)可转换债券发行情况
(二百二十八)可转换债券发行情况
(二百二十九)可转换债券发行情况
(二百三十)可转换债券发行情况
(二百三十一)可转换债券发行情况
(二百三十二)可转换债券发行情况
(二百三十三)可转换债券发行情况
(二百三十四)可转换债券发行情况
(二百三十五)可转换债券发行情况
(二百三十六)可转换债券发行情况
(二百三十七)可转换债券发行情况
(二百三十八)可转换债券发行情况
(二百三十九)可转换债券发行情况
(二百四十)可转换债券发行情况
(二百四十一)可转换债券发行情况
(二百四十二)可转换债券发行情况
(二百四十三)可转换债券发行情况
(二百四十四)可转换债券发行情况
(二百四十五)可转换债券发行情况
(二百四十六)可转换债券发行情况
(二百四十七)可转换债券发行情况
(二百四十八)可转换债券发行情况
(二百四十九)可转换债券发行情况
(二百五十)可转换债券发行情况
(二百五十一)可转换债券发行情况
(二百五十二)可转换债券发行情况
(二百五十三)可转换债券发行情况
(二百五十四)可转换债券发行情况
(二百五十五)可转换债券发行情况
(二百五十六)可转换债券发行情况
(二百五十七)可转换债券发行情况
(二百五十八)可转换债券发行情况
(二百五十九)可转换债券发行情况
(二百六十)可转换债券发行情况
(二百六十一)可转换债券发行情况
(二百六十二)可转换债券发行情况
(二百六十三)可转换债券发行情况
(二百六十四)可转换债券发行情况
(二百六十五)可转换债券发行情况
(二百六十六)可转换债券发行情况
(二百六十七)可转换债券发行情况
(二百六十八)可转换债券发行情况
(二百六十九)可转换债券发行情况
(二百七十)可转换债券发行情况
(二百七十一)可转换债券发行情况
(二百七十二)可转换债券发行情况
(二百七十三)可转换债券发行情况
(二百七十四)可转换债券发行情况
(二百七十五)可转换债券发行情况
(二百七十六)可转换债券发行情况
(二百七十七)可转换债券发行情况
(二百七十八)可转换债券发行情况
(二百七十九)可转换债券发行情况
(二百八十)可转换债券发行情况
(二百八十一)可转换债券发行情况
(二百八十二)可转换债券发行情况
(二百八十三)可转换债券发行情况
(二百八十四)可转换债券发行情况
(二百八十五)